

Varsinais-Suomen teknologiaalaakson verkostokonseptin kehittäminen

1331/00.04.01/2021

Kh 22.02.2021 § 74

Valmistelija: Vs. kehittämisjohtaja Marianna Pajula

Kansallista ”Alueiden kestävä kasvun ja elinvoiman tukeminen” -määrärahaa käytetään työ- ja elinkeinoministeriön 22.10.2020 päätöksen mukaisesti koronakriisistä elpymiseen ja jälleenrakennukseen liittyviin toimenpiteisiin.

Määrärahaa voidaan käyttää esimerkiksi alueiden vahvuuksiin ja erikoistumiseen perustuviin kehittämishankkeisiin sekä monenkeskisiin selvitys- ja kehittämishankkeisiin, jotka edellyttävät nopeaa reagointia ja joihin muiden viranomaisten rahoitusvälineet eivät sovi. Määräraha sopii luonteensa vuoksi hyvin ketteriin kokeiluhankkeisiin, joilla etsitään uusia ratkaisuja tai valmistellaan isompia hankekokonaisuuksia tai kehitysprosesseja. Alueelliseen selviytymissuunnitelmaan perustuvissa hankkeissa noudatetaan valintakriteereitä, jotka edistävät suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä, työllisyyttä tai osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen uudistumista. Pienimuotoisten hankkeiden tuen enimmäismäärä on 70 % hankkeen kokonaiskustannuksista.

Loimaan kaupungin elinvoimayksikkö valmistelee hanketta vuosille 2021-2022, jossa pilottikohteena on Loimaan Yrityspuiston alue. Rahoitusta haetaan Varsinais-Suomen teknologiaalaakson verkostokonseptin kehittämiseen. Ajatuksena on luoda monistettava toimintamalli, jossa Loimaalle sijoittuva yritys voi hyödyntää paikallista ja moniulotteista osaamista yhden luukun periaatteella.

Ketterällä kokeiluhankkeella kartoitetaan ratkaisuja, joiden avulla yritys vaivattomasti selvittää muun muassa lupakäytäntöihin, rahoitus- ja tukineuvontaan, liiketoiminnan kehittämiseen, rekrytointiin ja markkinoinnin toteuttamiseen liittyvät asiantuntijapalvelut sekä löytää esimerkiksi konkreettiseen rakentamiseen liittyviä seudullisia yrityskontakteja. Hanke edistää myös alueellista tunnettuutta ja yritysten välistä verkostoitumista.

Vs. kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy Loimaan kaupungin elinvoimayksikön valmistelemien hankehakemuksien jätettäväksi Varsinais-Suomen liiton hakuajan puitteissa 5. maaliskuuta 2021 mennessä.

Hakijana toimii Loimaan kaupunki.

Alueellisen kehittämistuen osuus kokonaiskustannuksista on pääsääntöisesti 50-70 % ja hakijan on myös itse osallistuttava rahoitukseen omarahoitusosuudella.

Hankevalmistelussa selvitetään omarahoitusosuuteen osallistuvia potentiaalisia rahoittajatahoja.

Hankkeen kokonaiskustannus on 56.000 euroa, josta kaupungin omarahoitusosuus on maksimissaan päätöksen tukiprosentin mukainen. Rahoitus jakautuu kahdelle (2) vuodelle.

Päätös: Hyväksyttiin.

Pöytäkirjamerkintä:

Vs. kehittämisjohtaja Marianna Pajula poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo 18:46.